

## Generationsskifte i 1. Melfar – Nu er der behov for nye lederkræfter

Middelfart 4. januar 2025

Vi står i en situation med generationsskifte i lederstaben. Heidi, Henrik, Charlotte, Louise og Carina har meddelt, at de stopper til sommer efter mange års frivilligt spejderarbejde. En stor TAK til for jeres indsats gennem mange år – for at give børn og unge nogle gode værdier og oplevelser - det kan I kun være stolte af.

I 1.Melfar har vi et stort ønske om stadig at kunne tilbyde spejder, som fritidsaktivitet til byens børn og unge. For at vi kan fortsætte det gode arbejde, har vi behov for nye kræfter. Vi arbejder efter princippet "learning by doing". Hver gren har planlagte mødeprogrammer og mange gode ideer, som vi meget gerne deler ud af. Så ingen nye ledere kommer til at stå alene. For at lave den bedste overgang vil der være mulighed for at komme med til møder i foråret, og se hvad spejderlivet handler om. Hos mikro og mini grenene er der behov for mange voksne, da der er mange færdigheder, der kræver ekstra hjælp, hvis spejderne skal have gavn af møderne.

Efter sommerferien er følgende ledere tilbage, ligeledes har vi angivet, hvor mange ledere der er behov for:

Gren og aldersgruppe	Antal tilmeldte spejdere	Ledere fra august 2025	Behov for ledere	Forældremøde
Familiespejd 3-5 år	25	Michaela Borgqvist og Christina Aabye		
Mikro 0.-1. klasse	18	Maia Prytz og Anne-Sofie Jensen	Behov for 2 voksne mere	16. januar kl 18.00
Mini 2.-3. klasse	28	Mads Lyager	Behov for 3 voksne mere	16. januar kl 18.00
Junior 4.-5. klasse	16	Jill Flindt og Thor Jensen	Behov for 1 voksen mere	14. januar kl 18.30
Trop 6.-9. klasse	20	Julie Sørensen Christoffer Sten Carlsen		
Klan 10. klasse til 25 år	4	Anne-Sofie Jensen		
Sejt-spejd	3	Carina Blichfeldt Charlotte Sten Skov		

Vi henstiller venligst - men bestemt - til at man møder op til et forældremøde i januar, som angivet ovenfor. Der vil være forældremøde i de 3 grene, hvor der kommer til at mangle ledere - men det er ikke et krav, at man er leder i den gren, ens eget barn er spejder. På mødet vil der være en præsentation af, hvordan det er at være leder i 1.Melfar. Mikro og Mini holder fælles forældremøde.

Kender du nogle som ikke har spejderbørn i gruppen, men godt kunne være et emne, så er I velkomne til at bede dem kontakte enten Carina eller Kasper.

Kommer der ikke flere ledere til, så vil der blive behov for at ændre eller nedlægge nogle af grenene fra august 2025.

På vegne af 1. Melfar

Formand Kasper Krogshave – mobil 2463 5063

Gruppenleder Carina Blichfeldt – mobil 2135 6299